TexHU4YecK1Un nacnopTt
HacTeHHbIN KpoHwTeH AWVL, perynupyembiu

ApT.-NQ 6419505

Perynupyembiii HACTEHHbIA KPOHLUTEIAH [NA KPENIBHUA Ha KOChIX CTEHaX.

CET

- Topsiuee LMHKOBaHUE METOLIOM NOFPyKEHNS

Ykasanue lMonesHas ANMHa KPOHLLTEIHA 3aBIUCHT OT yra OTKNOHEeHNA. MaxkcumanbHblii yron
OTKNOHEHMA cocTasnaer 60°.

ADPTNKYNbHbIA No 6419505

Tvn AWVL 16 FT

0603HaueHne 1 HacTeH. KpoHLTEITH perynupyemblii

0603HaueHme 2 VCMONMHEHNE /1A MabIX HArpy30K

Pasmep B160mm

marepuan Cranb

CoKpalleHHoe HaumeHosanne | Cranb

Marepuana

loBepxHOCTb ["opAYee LMHKOBaHWE METOAOM NOrpyXeHna

losepxHocTs cornacHo DIN DINENISO 1461

CoKpatlieHne NoBepxXHOCTH FT

MuHuUMansHaa eauHuLa 1,00 W

npodaxu

Bec 53,80 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1342668
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LLnpuna

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep A

Pasmep B

Pasmep H

[lnameTp otBepcTna
Pasmep

KoHCTpyKLmA

Harpyska (F) kH

[InA WwupnHel notka
[peaHasHayeHo anA
noanepXxaxna GyHKUNiA
HepxagetoLLan crans,
npoTpaBneHHanA

220,00 mm
60,00 Mm

64,00 Mm
160,00 mm
60,00 mm

13,00 Mm

160x 130
3XMMHON KPOHLLTENAH
0,65 kH
60,00-90,00 mm
0
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	_Ausleger für Kabeltragsystem
	Настенный кронштейн AWVL, регулируемый __ (Typ: AWVL 16 FT - OBO)


